Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

DVG

PAGO EVENTUAL
MIEGUEL PESOA
ARAUZ MARTES 09 AL
13 DE DIC

Unidad

5.00

120.00

600.00

DVG

PAGO EVENTUAL
RUBEN 08 AL 13 DE DIC

Unidad

6.00

120.00

720.00

Total (Bs.):   1,320.00
  Son: Mil trescientos veinte 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-12-15
  Observaciones:   PAGO PERSONAL EVENTUAL DE VALORIZACION DE TRES60
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información
  Límite de Pago: